Deo excusatio possit esse quod dicitur quod fideles ipsum habentes plerumque
 elemosinas quatuordecim et octo vacaret et dantes depauperarent
 quod non esset quod hinc remouet dicitur non enim ut alii sit
 remissio id est ociositas vult vobis ad hunc ex pauperum
 super dictas elemosinas horum numerum Si equitate temptati id est
ut fiat quod equitas promouens iter vos et ipsos quod vobis habundat
et equitas quod vobis et equitas quod magis habundat spiritualibus quam
supra et sic equitas pro eorum abundantia spiritualibus non magis
trouebit et per se sit scriptum est exodi xvi colligite hinc manna
quod multum collegit non abundantiam id est non iunctis nisi mesura hominum
prohibet capite domus sue et quod modicum prople collegit non minorauit
id est non iunctis nisi mesura hominum prople capite et hinc fuit
scilicet hinc ad equitatem iter etiam promittit fideles quibus agere hic
quod agit demeritis collegit quod elemosine et dicitur id est quia
primo eos noceat 2o corinthiis eos miedat in onus prima 12
2m quod tres multos noceat primo ad eum et tunc quod corinthios in instau-
rebat quod ut punitum et hinc non negat illud fuit si propter imperitiam
Sunt in apostolo quibus agere deo in quo prope eum bonum opus Qui dicit
etiam solitudinem ad paratorem elemosine punitis pro ob quod magis
cedit ad utilitatem vram quod de tempore recipiendum non ut ostensum est super
quod recipit avos hominum tale vobis autem magis ab eis hinc spuale
quod est melius corde hinc sit corde meo quod exhortator quod
suscipit in id est in aducere vult ad hoc negotium suscipiens propter
suscipit non solum pro mea exhortatione sed etiam ex sua bona vult
perfectus est ad vobis per eum hinc negotium in summa hinc noceat 2o
qui 2o aliquos fuit lucas 2m alios vobis hinc vobis em
fuit comes per amorem apostoli discedendo pro hinc vobis si in hinc
selum tunc quod dicitur hinc causam remouet exponendum est ab eo descripto
si debet hinc exponendum est ab eo punitio quod hinc quod hinc
quod et aliter ut dicitur et hinc quod elemosine mittere sit 12m
in summa eu 12m in tunc addit quibus ad quod omnia eum esse quod hinc
et determinata voluntatem vram id est ad eum quod ordinatorem vram voluntatem
ante reddidit quod tunc solenes vram mittere dicitur de iunctis hinc ne
quis vos vituperet in hac parte quod in summa vobis id est magna
elemosina vobis danda de iunctis quod dicitur vobis vituperet de negligentia ad fraude
ad quod hinc in summa hinc vram quod non punit notari dicitur hinc et in hinc
cu dicitur punitur enim bona sed agenda non solum deo expiuntate
iterna ois hinc et coram hominibus ad eum edificat in summa hinc noceat 2o in
apolo dicitur in summa in illis et sic non in vobis in mittere
soluitu esse pro vram salute quod propter in vobis corinthios in summa
in ego plantauit apollo ziguit hinc in ille sollicitiore si debet
no vram supple eu tunc in assignat hinc in vram eum quod corinthii egerunt
penitentia de delictis et magis in fidebat de defectu eorum ante
et tunc in dicitur quod fiducia multa in vobis id est in fiducia ma-
gna de defectu vram 2a in eum societatis hinc quod diligebat in quod dicitur
in eo diligens in vobis eto eum quod dicitur in vobis et in eum quod rogatus
erat dicitur aliter in summa elemosina paranda sic vobis
et barnabas in dicitur in vobis nris ostensio hic vobis 2m
in dicitur dicitur nuncios corinthios dicitur ostensio quod eum caritatem
vram et nre glorie id est suscipite eos caritatem ad cedet etiam
ad gloriam nram quia vos quod iunctis infirmitatem ecclesia
2o id est ut alii ecclesis motest caritas vestra ab eum
fidem fidelem se capitulo vni.

^{2. ad corinthios}
Nam demisterio quod sit istos
exhabundantiam est in sube vobis
Sae enim promptum cum vniuersis
et gloriose devotum apud macedones. Quorum
et adhaec parata est ab anno pro et via emu-
lacio provocavit plurimos. **N**isi enim autem fratres
ut ne pugnant devotum evadere thac pte
ut ipse admittit dicitur pati sitis. ne cum venerit
meum macedones et invenit vos impa-
tos exuberant nos. ut non dicam vos thac
stod. **N**ecessarium ergo existimaui rogare fratres
ut perveniant ad vos et praeparent benedictiones et exmissa
hanc paratam esse sic ut benedictiones non quasi auaritia. **N**on
autem dico. **Q**uorum qui pro se sciunt pro et metet
Et qui seminat in benedictionibus. de benedictionibus et metet
Quoniam sicut pro ut destinavit corde suo. non
existit a exnitate. hilare. in datore dili-
git deo. **S**otes est autem deo omnes gratias abundare

11

face' i vobis vt toib9 sep o9 suffuena hntes
 ab uobis to9 op9 bonu. sic saptu e' dicit deo
 paup9 iustia e' manet i scdm scdm. Qui at ad
 mstrat seme sciati. et pme adma dicitu
 pstabit. et multiplicabit seme vrm. et augetur
 itremeta frugū iusticie vze. Et toib9 loquere:
 tati ab uobis to9 simplicitate n' opa' p'ros
 gra9 aad9 deo p' istm xpm. Quos misteriu9
 officij no solu suplet ea n' sit satis. s; ead a:
 buat p'ntas gra9 aad9 dno. p' b'nc9
 misterij h9 glificantes dno iobediēna cōfessio9
 v're terra' xpi. et simpli' amato9 fillos
 et toes. et ipoz obsecratio9 p'vat. Desideria u
 vos p' eminentē omnētē gracia dei tuat

Gracia at deo sup tenara' dono eius
Capitulu viii Post q' dicit ad corinthios ad d'nao9
 actio hic onte do9 donato9 mo' et dicit i duas p' p' q' d'ca
 suscipio9 excludit 2o ad d'ca accedit i misim' at q' d'ca p'nu
 sciendū q' q' nūcio9 suos sic emē d'uit i fine m' p'cedet
 p' h'c q' d'ca app'at q' d'ca p'cep'io9 eoz auzet h' et no delemo.
 s'na i xpm mittēda i' remou9 hoc d'ca d'ca nā p' m' s' t' r' e
 q' d'ca i' s'ctos i' d'ca d'ca s'na i' xpm mittēda ex ab uob' a
 t' m' s' a' d'ca vob' i' d'ca d'ca s'na i' xpm mittēda ex ab uob' a
 sup' vob' s' p' s' i' t' a' m' s' u' b' d'ca d'ca d'ca s'na i' xpm mittēda ex ab uob' a

Et ad hoc faciendum... Quod devotior apud macedones...
eis per hanc promptitudine... ad illis elemo...
mosine largitas et vna emulatio...
scitis hanc vocat plures ad sua ora...
attedit ad vnum dno...
hilaritate...
aut fies spiritus solenes nuntios et fideles...
devot' laudando promptitudin'...
si om' venisset nuntios...
macedonibus vos quomodo parati sitis...
et rubescat...
elemosine assistentia pauperum...
manus sic devobis...
fructus in tunc et alios...
sine vna gratia...
qui pro se sciat...
cipiet primo...
liberum...
luz sufficiat...
primus habeat alio...
pot' destinant...
voluntari'...
no ex parte...
ducti et subdit...
des adp'at et remunerat...
elemosine vo reddunt...
frauenti elemosina abundare...
des sufficientia...
tate exteriori abundet...
morsinae...
Sussit na elemosina...
questionibus et aliis...
manus scitis...

Partial text from the right page, including a large red initial 'V'.

Et q̄simat p̄licta p̄p̄m̄tū dices q̄ at am̄strat serm̄e scīanti
 s̄i deq̄ q̄ dat volūtate et facultate dadi elemosini et p̄ano
 aduāducatū p̄statū id est nana f̄uictū hoc em̄ videt̄ q̄m̄
 acide q̄ dātes elemosinas maḡ abudat̄ it̄p̄alibz bonis
 quā elemosinas paup̄ibz indigentibz denegates et si q̄nt̄
 q̄tingit eos depaupari de q̄ hoc ordinat̄ ad maḡ bonū ip̄oz
 spirituale et n̄t̄p̄licat̄ serm̄e v̄m̄ id est volūtate et facultate
 elemosinas faciendi et auget̄ it̄centū f̄uictū iuste
 v̄ze id est mercede p̄ hoc it̄p̄ia collige v̄t ioh̄s hic q̄nt̄
 assignat̄ rōz ex p̄te dei supra elemosine p̄m̄pta et h̄litate
 acq̄r̄t̄ idate puritas et rectitudo it̄ent̄ addat̄ si recipies
 it̄urget̄ ad adorādū deū p̄dāte videtes et hoc it̄urget̄ ad
 laudādū deū de f̄i bono rōgates ip̄m̄ ut f̄ez volūtate et
 facultate dei q̄tinuet̄ it̄ia et renūciat̄ it̄ia et ista d̄nt̄ moue
 ad dādū elemosina abudat̄ p̄m̄pta et h̄litate p̄ d̄t̄ ut
 ioh̄s coruptetati s̄i nō sōlū it̄p̄alibz ut p̄licat̄ d̄t̄
 it̄p̄ualibz s̄o subdi v̄t abudat̄ id est crescit̄ it̄z simplicitate
 et puritate ment̄. Auḡ hoc it̄ simp̄ cor ad e m̄du cor
et rectitudine it̄ent̄ v̄t sup̄ id luce xij c̄lo siota h̄c fuit
simp̄ glosa id est it̄ent̄ tua recta q̄ simplicitas opa p̄nos
grātes accō deo q̄ s̄i simplicitas v̄za p̄m̄steriū elemosine
v̄lze collent̄ et missioz opa q̄z accō id est facit h̄oz
assurget̄ ad agendū grātes deo nō p̄dicto p̄t̄ q̄ subdi
quoz m̄steriū h̄c officij colligendo elemosina v̄ziet̄ m̄:
it̄ent̄ nō suplet̄ ea q̄ defuit̄ it̄ctis releuādo penuria
sc̄toz habitandū it̄z m̄ s̄ eā abudat̄ id est crescit̄ p̄m̄tas
grāz accō id̄no q̄ hoc bonū videntes ul audientes
assurget̄ abudat̄ laudes ut p̄licat̄ e s̄o subdi p̄ p̄ucos
m̄sterij h̄c id est p̄m̄ app̄batoz glificantes deū r̄bedūā
ostēdit̄ v̄ze t̄erā d̄ p̄i et collectōe em̄ f̄is elemosine
q̄ntem̄ facto vos obedire x̄p̄o et simplicitate q̄m̄dis
v̄ze illos id est puritate ment̄ et rectitudine it̄ent̄ v̄ze
it̄i elemosine largiōe p̄p̄ q̄m̄tatis indigentibz bona
v̄za et it̄p̄oz id est recipiendū elemosina obseruādo p̄v̄t
q̄ p̄v̄t orat̄ deū desiderat̄ū vos v̄ze s̄ozos id est p̄
grātia t̄p̄m̄ et gliaz ifcto p̄t̄ em̄nētē grātia dei t̄v̄t
id est p̄o p̄a v̄za facta ext̄erius manifesta et quia p̄dita
bona ex m̄sterio n̄p̄t̄ p̄remebat̄ s̄o p̄rūpit̄ it̄grāz
accō d̄nt̄ grāz deo sup̄ t̄narrabili s̄ond̄ em̄ s̄e t̄i t̄o p̄

Ite at̄ ēo paulo obsecro vos p̄m̄a-
 suetudiez et modestia p̄i q̄ it̄ane q̄d̄
 huilis s̄i it̄ez vos abs̄es at̄ q̄ fido t̄
 vob̄ d̄o q̄o at̄ ne p̄ns audeā p̄cā
 q̄fidētia qua existimoz audeze it̄s̄dā q̄ abudat̄